[image: image1.jpg]oy

o
wla
s
ale

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

 I-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

24.09.2019г.                                 п.Добринка
                                    № 5-рс
Об утверждении председателей постоянных комиссий

                 Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет
В соответствии со  ст. 9 Регламента Совета депутатов сельского                                                     поселения Добринский сельсовет, рассмотрев решения постоянных комиссий об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий, Совет депутатов сельского                                                     поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:
 1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет пятого созыва:

1.1. Комиссия по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи:

- Одинцов Владимир Васильевич- депутат Совета депутатов сельского                                                     поселения Добринский сельсовет второго созыва;

1.2. Комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам и финансам:

- Олесик Анатолий Филиппович-депутат Совета депутатов сельского                                                     поселения Добринский сельсовет второго созыва;

1.3. Комиссия по   вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии:

- Григорьев Сергей Сергеевич-депутата Совета депутатов сельского                                                     поселения Добринский сельсовет второго созыва.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Добринский сельсовет                             В.Н. Авцынов